
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023№ 28-22/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про прийняття в комунальну власність 

благодійної допомоги 

 

       Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 

(15.03.2023 № 610, 16.03.2023 № 627) та БО „Лайф Чейнджер” (21.03.2023 

№676) щодо прийняття в комунальну власність благодійної допомоги, 

враховуючи акти прийому-передачі від 24.01.2023 року та від 14.02.2023 року, 

керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської територіальної громади 

благодійну допомогу згідно з додатками. 

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку 1, 

управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

3. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку 2, центр 

надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.). 

4. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в додатку 3, 

виконавчий комітет Золотоніської міської ради. 

     5. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                              Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                                 Денис СИЗЬКО 

 

 

 
Артем Харін 23093 



Додаток 1 

до рішення міської ради  

від 24.03.2023№ 28-22/VIII 

 

            Перелік благодійної допомоги, що приймається на баланс УЖКГ 
 

№ 

п/п 

            Найменування Кількість Одиниця 

виміру 

    Ціна за 

одиницю,грн 

Сума,грн 

1 Тренажер ,,Жим від груди-

тяга зверху’’ 

1 шт 14416,67 14416,67 

 Всього 1   14416,67 

 

 

Всього найменувань 1, на суму 14416,67грн (Чотирнадцять тисяч чотириста 

шістнадцять грн. 67коп.). 
 

 

Секретар ради                                                                              Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення міської ради  

від 24.03.2023№ 28-22/VIII 

 

Перелік 

благодійної допомоги, що передається на баланс центру соціальної допомоги 
 

№ 

п/п 

            Найменування Кількість Одиниця 

виміру 

    Ціна за 

одиницю,грн 

Сума,грн 

1 Піч опалювальна, тип 

,,Буржуйка’’ 

13 шт 6909,00 89817,00 

2 Димар 13 шт 2816,00 36608,00 

3 Дитячі підгузники 4 1 шт 1,00 1,00 

 Всього    126426,00 

       

Всього найменувань 3, на суму 126426,00грн (Сто двадцять шість тисяч 

чотириста двадцять шість грн. 00коп.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                              Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення міської ради  

від 24.03.2023№ 28-22/VIII  

 

Перелік 

благодійної допомоги, що передається на баланс виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради 
 

№ 

п/п 

            Найменування Кількість Одиниця 

виміру 

    Ціна за 

одиницю,грн 

Сума,грн 

1 Б/У Одяг верхній, Куртка 

демісезонна, синя/чорна, 

Чол./Жін., НН 

1 коробка 1,00 1,00 

2 Комбінезон літній, 

оранж/синій/сірий, Red Wing 

Одяг робочий 

10 шт 1,00 10,00 

3 Напівкомбінезон літній, 

оранж., Red Wing Одяг 

робочий 

10 шт 1,00 10,00 

4 Сорочка синя/сіра (літо), Red 

Wing Одяг робочий 

10 шт 1,00 10,00 

5 Штани сині/сірі (літо), Red 

Wing Одяг робочий і 

10 шт 1,00 10,00 

6 Взуття чоловіче нове 1 коробка 1,00 1,00 

 Всього 42   42,00 

       

Всього найменувань 6, на суму 42,00грн (Сорок дві грн. 00коп.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                              Наталія СЬОМАК 


